Prefeitura  Municipal da Barra
 Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (74) 3662-2101, Barra–Ba.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2011

EDITAL Nº 03/2011, 14 DE MARÇO DE 2011.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA DO MUNICIPIO DE BARRA,

no uso de suas atribuições, devidamente autorizado através do artigo 1º do Decreto Municipal nº 006 de
17 de fevereiro de 2011, e de conformidade ao Edital nº 01/2011, publicado no Diário Oficial dos
Municípios em 18/02/2011:

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o gabarito das provas do Processo Seletivo Simplificado, realizado em 13/03/2011,
conforme quadro abaixo:

Cargo: MOTORISTA

Questão Letra Questão Letra Questão Letra Questão Letra

1 C 16 C 31 D 46 A

2 D 17 D 32 D 47 A

3 B 18 C 33 B 48 C

4 D 19 C 34 A 49 A

5 C 20 D 35 B 50 C

6 A 21 B 36 D 51 C

7 B 22 A 37 C 52 D

8 A 23 C 38 A 53 A

9 D 24 C 39 C 54 A

10 C 25 A 40 C 55 D

11 D 26 C 41 A 56 B

12 A 27 A 42 D 57 D

13 B 28 D 43 A 58 A

14 A 29 C 44 C 59 C

15 D 30 D 45 A 60 B

WASHINGTON LEANDRO DA CRUZ GOMES
Secretário de Planejamento, Administração e Fazenda